	Дата/26.10.2021
наименование приема пищи
	Наименование блюда
	Масса порции (г)
	Калорийность
порции (г/кал)

	
	
	ясли
	сад
	ясли
	сад

	

	ЗАВТРАК
	Молочная вермишель
	160
	180
	122,8
	178,8

	
	Кофейный напиток с молоком
	150
	180
	62,5
	74,6

	
	Бутерброд с маслом
	30/4
	30/5
	100,3
	144,2

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	СОК
	

	100
	100
	41,7
	41,7

	ОБЕД
	С-т свекольный 
	30
	50
	17,31
	21,85

	
	Суп рыбный
	150
	200
	121,2
	160,8

	
	
	
	
	
	

	
	Соус молочный
	25
	30
	33,5
	33,7

	
	Картофельная зап-ка с мясом
	160
	200
	196,2
	252,6

	
	Хлеб ржано-пшеничный
	40
	40
	69,6
	69,6

	
	
	
	
	
	

	
	К-т из шиповника
	150
	180
	39,5
	41,8

	УЖИН
	Оладьи
	160
	200
	275
	286

	
	Сгущеное молоко
	25
	30
	22,12
	26,13

	
	Хлеб пшеничный
	30
	30
	78,6
	78,6

	
	
	
	
	
	

	
	Ряженка
	150
	150
	86,1
	86,1

	
	Бананы
	75
	75
	32,23
	32,23
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